جوانان کمونیست ۶۵

نشریه سازمان جوانان کمونیست

www.jawanan.org

سردبیر: مصطفی صابر

۲۲ نوامبر ۲۰۰۲

۱ آذر ۱۳۸۱

جمعه ها منتشر میشود

اساس سوسیالیسم
انسان است.
سوسیالیسم
جنبش بازگرداندن
اختیار به انسان
است.
منصور حکمت

پیام کوروش مدرسی
به دانشجویان و
مردم آزادیخواه

دومین هفته اعتراضات دانشجویی: "جمهوری اسلامی، سرنگون، سرنگون"

تظاهراتهای سازمان
جوانان کمونیست
در حمایت از
دانشجویان

صفحه ۲

مردم!